www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

244 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXXII

(Continua na próxima página)

ld:0B6203928713DEDS
ESTADO DO PIAUi
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

< CNPJ: 74.075.508/0001-95
Praça Juscelino Kubistchek, S/N CEP 64.525-000
Email: camaradevarzeagrande@hotmail .com

DECRETO LE:GISLATIVO Nº 04/2022

Várzea Grande - PI, 10 de Outubro de 2022.

Dispõe sobre autorização para que o

Prefeito se ausente do Município de

Vdnea Grande-PI, por 13 (treze) dias

em gozo de Férias.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE -PI, por seu representante legal

DECRETA:

Art. 1° Fica autorizado ao Eiano. Sr. Prefeito Municipal de Várzea Grande - PI, Robert

Eudes Nunes de Sousa Segundo, a se ausentar desta municipalidade, por 13 (treze) dias

para gozo de férias, a contar de 11 de Outubro de 2022, conforme solicitação feita no

oficio nº 89/2022, da Prefeitura Municipal de Várzea Grande-PI..

Art. 2° Este decreto entra em vigora a partir de 1 O de Outubro de 2022.

Luzinete Pereira de Vasconcelos Sousa
Presidente da Câmara Municipal de

Várzea Grande - PI

ld:OCC5490AE49DDDD1

Elm®doPloul
PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOSÉ DE FREITAS

DECRETO NII 168/2022

Homologa o resultado final do processo seletivo
simplificado lnstltufdo pelo Edital na 01/2022 e dá
outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE JOSt DE FREITAS, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legals, em especial as que lhe são conferidas pela lei Orgânica do
Munlclplo,
RESOLVE:
Art, 19 - Homologar o resultado final do processo seletivo slmpllflcado Instituído pelo
Edital ni 01/2022.
Parágrafo Único - A lista a seguir, referente à homologação do resultado final,
encontra-se discriminada por código do cargo e cargo, constando suas Informações
na seguinte ordem: número de Inscrição, nome do candidato, total de pontos obtidos
e classificação.
Art. 22 - O resultado final do processo seletivo simplificado terá a valldade de 0l(um)
ano, podendo ser prorrogado uma única vez por Igual período.

José de Freitas, 17 de outubro de 2022.

E,IMkldoPlltvf
PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOSÉ DE FREITAS

ANEXO ÚNICO DO DECRETO NR 168/2022
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CARGO: 001 • PROFESSOR CLASSE B -1• AO 5° ANO
APROVADO(S): 061265535 - MARIA LUZINETE DA SILVA, 79.00, 1; 061264362 •
JOSEANE DE JESUS SILVA DAMASCENO, 75.00, 2; 061264072 · TAILANE MARIA
PEREIRA DOS REIS, 74.00, 3; 061265066 - ELINE MARIA RIBEIRO DE SOUSA , 73.00, 4;
061264274 • NATIELLY SILVA SALES ARAUJO, 72.00, 5; 061264100 • ALAYANE KARYNE
DE CARVALHO CRUZ, 71 .00, 6; 061264492 • DEUSILENE DE MENESES ROCHA. 70,00, 7;
061264218 • LUCILENE OLIVEIRA FELIPE DE MACÉDO, 70.00, 8; 061264322 • MARIA DA
LUZ OE SOUSA SILVA, 70.00, 9; 061264649 • VÂNIA FREITAS SANTOS. 70.00, 10;
061264409 • MARIA ANTONIA BORGES DE ARAUJO, 70.00, 11 ; 061264919 • MONSUÉTO
DE OLIVEIRA CARVALHO, 70.00, 12; 061265104 - MARINETE AMÂNCIO DA SILVA, 69.00,
13; 061265809 • RENATA SOARES MEDEIROS , 69.00, 14; 061265394 • SARA SOUSA
CARVALHO VITÔRIO, 69.00, 15; 061264131 • MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA, 69.00, 16;
061264775 • IARA CELSA ALVES CARDOSO, 69.00, 17; 061264907 • FABIANO LUZ
RIBEIRO, 69.00, 18; 061264522 - ANA CÉLIA SARAIVA DE OLIVEIRA MELO, 68.00, 19;
061264435 • FERNANDA ROCHA PEREIRA PAIVA, 68.00, 20; 061264768 • PAULA
BRfGIOA ANGELIM DO CARMO, 68.00, 21 ; 061265357 • MECYANY SOUSA DA SILVA,
67.00, 22; 061264171 • MARTILHA FRANÇA MELO FONTES, 67.00, 23; 061266107 •
MARIA DO AMPARO COSTA SOUSA, 66.00, 24; 061264925 - MARIA OE FÁTIMA ALVES
FERREIRA, 66.00, 25; 061264153 • JANETE CLEIA CABRAL DAS CHAGAS, 66.00, 26.

APROVADO($) PNE: 061264919 - MONSUÉTO DE OLIVEIRA CARVALHO, 70.00, 1.

CLASSIFICADO(S): 061265340 • ANTONIA RAIMUNDA OLIVEIRA DA SILVA, 66.00, 27;
061264391 • EOINALVA PEREIRA CAMPOS, 66.00, 28; 061264236 - ALYNNE LARA DA
SILVA ARAUJO • 66.00, 29; 061264283 • KALIPSIA ROCHA SANTOS DIAS, 65.00, 30;
061264376 • MARIA REGINA DOS SANTOS SOUSA. 64.00, 31 ; 061264035 • SELENE
ALVES DA ROCHA, 64.00, 32; 061264370 • LEYLYANNE SANTANA DE CARVALHO, 64.00.
33; 061264908 • KELLY RODRIGUES DE BARROS CUNHA, 63.00, 34; 061265939. ANA
CLEYDE RODRIGUES DE MOURA, 63.00, 35; 061266863 • DIJECI MAGALHAES SILVA DO
NASCIMENTO, 63.00, 36; 061265374 • LURDYANNE CUNHA BARBOSA, 63.00, 37;
061264493 • ROSA MARIA ARAUJO SILVA. 63.00, 38; 061266041 • JOANA D'ARC GOMES
DA SILVA. 63.00, 39; 061265144 • MARIA ELZA SOARES DAMASCENO, 63.00. 40;
061264163 • FRANCISCA DAS CHAGAS DE MORAES DA SILVA, 63.00, 41 ; 061265111 •
MARIA DO LIVRAMENTO PEREIRA DO NASCIMENTO, 62.00, 42; 061265092 . MARIA DA
LUZ DE SOUSA MENDES, 62.00, 43; 061265684 • SANDY WANDELLANY RODRIGUES DA
SILVA, 62.00, 44; 061264486 - CLAUDINEIA DOS SANTOS, 62.00, 45; 061264955. KARLA
EMANUELE TEIXEIRA GOMES • 62.00, 46; 061264860 • PALONMA DE FERREIRA E
ALMEIDA , 62.00, 47; 061265330 • FRANCISCO CARVALHO DE LIMA JUNIOR, 62 .00, 48;
061265904 • ANTONIA SHIRLEY FERREIRA DOS SANTOS BRITO, 62.00. 49; 061265945 -
ANA MARIA ALVES REIS . 62.00, 50; 061265089 • LARYSSA DE OLIVEIRA COELHO ,
62.00, 51 ; 061264699 • LIZANE NERY DA SILVA, 62.00, 52; 061264017. CLEIDIANE DA
SILVA CARDOSO , 61.00, 53; 061265913 • ADRIANA ANDRADE DE SOUSA, 61 .00, 54;
061264976 • MARIA LEONICE DE SOUSA, 61 .00, 55; 061265835. LUZIA CARVALHO DE
SOUSA, 61.00, 56; 061265701 • MARIA EDILENE DA ROCHA PAULINO. 61 .00, 57;
061264827 • MARIA ELIZABETE OLIVEIRA, 61 .00, 58; 061264404 - FRANCISCA FABIANA
DO NASCIMENTO CALACIO, 61 .00, 59; 061264805 • VANESSA HAVENA MUNIZ DE
OLIVEIRA, 61 .00, 60; 061264879 - MÁRCIA MARY DE VASCONCELOS FORTUNATO
60.00, 61; 061264132 • ROSALINA DA CONCEIÇÃO COELHO, 60.00, 62; 061264261 '.

MARIA CARINA MARQUES DA SILVA, 60.00, 63; 061266110 • THIAGO FERNANDES
ROCHA, 60.00, 64; 061266172 • NATANIEL ROCHA DA SILVA, 60.00, 65.

CARGO: 002 • PROFESSOR CLASSE B • ARTES
APROVADO($): 061265879. JEAN COSTA E SILVA, 69.00, 1.

CLASSIFICADO(S): 061265116 - ANTONIO NEY DA SILVA, 64.00, 2; 061264256 -
ANDRÉA MONTEIRO DA CUNHA E SILVA, 64.00, 3.

CARGO: 003 • PROFESSOR CLASSE B - CIÊNCIAS
APROVAOO(S): 061264688 - FRANCISCA FAUSTILENE DA SILVA RIBEIRO, 77.00, 1;
061265114 - LUCAS DA SILVA MONÇÃO, 70.00, 2; 061265016 • NAYARA GONÇALVES DE
SOUSA, 69.00, 3.

CLASSIFICAOO(S): 061266874 - LUIZ CARLOS SANTIAGO JUNIOR, 69.00, 4; 061264972 -
AMANDA CAROLINE RODRIGUES DA SILVA, 66.00, 5; 061265081 • SILAS DA LUZ MELO,
65.00, 6; 061266038 - MARIA DO SOCORRO OSTERNO DE ABREU, 64.00, 7; 061264625 -
GUILHERME PAULO BEZERRA DA SILVA, 64.00, 8; 061265149 • ARIANNE FRANCISCA
ROCHA PORTELA. 63.00, 9: 061266678 - BEATRIZ FEITOSA DA SILVA, 60.00, 10;
061265133 • DIOGO DE SOUSA OLIVEIRA, 60.00, 11 .

CARGO: 004 • PROFESSOR CLASSE B - EDUCAÇÃO FISICA
APROVADO(S): 061265898 • ABRAÃO SANDEY SANTANA FERREIRA. 63.00. 1.

CLASSIFICAOO(S): 061264516 - JOSIANE DA SILVA BRITO, 63.00, 2; 061264448 • RUY
GONÇALVES SANTANA, 60.00, 3.

CARGO: 005 • PROFESSOR CLASSE B - GEOGRAFIA
APROVADO(S): 061265866 • ANGELLO GABRIEL DE SOUSA MENESES, 82.00, 1;
061266591 • WALL YSON DE SOUSA ALVARENGA, 75.00, 2.

CLASSIFICAOO(S): 061264685 • MARIA EDRIELE DE OLIVEIRA CAMPOS, 68.00, 3;
061264837 • ADENILSON RODRIGUES OE SOUSA, 65.00, 4; 061266170 - JOÃO
CASSIANO PINTO DE AMORIM, 63.00, 5; 061264341 • IVO HANS DA SILVA CASTRO.
62.00, 6: 061264308 • LAURINEIDE SOUSA SILVA, 62.00. 7; 061265154 • WINNIE SARA
RODRIGUES DOS SANTOS, 61.00, 8; 061264152 • RÔSIANE ARAÚJO SILVA, 60.00, 9.

CARGO: 006 • PROFESSOR CLASSE B - HISTORIA
APROVADO(S): 061264672 • SHIGEKI SOEIRO TAKESHITA, 71 .00, 1.

CLASSIFICAOO(S): 061264483 - SÁVIO SILVA MACHADO, 70.00, 2; 061264531 • DENIS
OE SOUZA ANDRADE, 69,00, 3; 061264798 - BRENO LUAN SANTANA CORDEIRO, 67.00,
4; 061264996 - LIZIANNY LEAL NUNES, 65.00, 5; 061265403 • JOÃO OE DEUS SANTOS
RIBEIRO, 62.00, 6.

CARGO: 007 • PROFESSOR CLASSE B - INGLÊS
APROVAOO(S) : 061264735 - LANNA MARTINS PAIVA, 74.00, 1; 061264788 • SILVIA
REGIA MARTINS DE AZEVEDO, 72.00, 2.

CLASSIFICADO(S): 061265164 • RENATA FILIPE DA SILVA, 68.00, 3.

CARGO: 008 - PROFESSOR CLASSE B - MATEMÁTICA
APROVAOO(S) : 061 266838 · THIAGO LIMA CARVALHO, 89.00, 1; 061266103 •
DJINANSLLEY REBOUÇAS DA SILVA, 78.00, 2; 061265004 - CÁSSIO ROBERTO, 77.00, 3;

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

245Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXXII

*

•
E1tad0do Pllul
PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOSÉ DE FREITAS

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Ni 168/2022
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CARGO: 001 • PROFESSOR CLASSE B - 1° AO 5° ANO
APROVADO($): 061265535 - MARIA LUZINETE DA SILVA, 79.00, 1; 061264362 •
JOSEANE DE JESUS SILVA DAMASCENO, 75.00, 2; 061264072 • TAILANE MARIA
PEREIRA DOS REIS, 74.00, 3; 061265066 - ELINE MARIA RIBEIRO DE SOUSA, 73.00, 4;
061264274. NATIELLY SILVA SALES ARAUJO, 72.00, 5; 061264100 • ALAYANE KARYNE
DE CARVALHO CRUZ, 71.00, 6; 061264492 - DEUSILENE DE MENESES ROCHA, 70.00, 7;
061264218 - LUCILENE OLIVEIRA FELIPE DE MACÊDO, 70.00, 8; 061264322 · MARIA DA
LUZ DE SOUSA SILVA, 70.00, 9; 061264649 - VÂNIA FREITAS SANTOS, 70.00, 10;
061264409 • MARIA ANTONIA BORGES DE ARAUJO, 70.00, 11; 061264919 • MONSUÉTO
DE OLIVEIRA CARVALHO, 70.00, 12; 061265104 • MARINETE AMÂNCIO DA SILVA, 69.00,
13; 061265809 • RENATA SOARES MEDEIROS , 69.00, 14; 061265394 • SARA SOUSA
CARVALHO VITÓRIO, 69.00, 15; 061264131 - MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA, 69.00, 16;
061264775 • IARA CELSA ALVES CARDOSO, 69.00, 17; 061264907 · FABIANO LUZ
RIBEIRO, 69.00, 18; 061264522 - ANA CÉLIA SARAIVA DE OLIVEIRA MELO, 68.00, 19;
061264435 - FERNANDA ROCHA PEREIRA PAIVA, 68.00, 20; 061264768 • PAULA
BRIGIDA ANGELIM DO CARMO, 68.00, 21; 061265357 • MECYANY SOUSA DA SILVA,
67.00, 22; 061264171 • MARTILHA FRANÇA MELO FONTES, 67.00, 23; 061266107 •
MARIA DO AMPARO COSTA SOUSA, 66.00, 24; 061264925 • MARIA DE FÁTIMA ALVES
FERREIRA, 66.00, 25; 061264153 • JANETE CLEIA CABRAL DAS CHAGAS, 66.00, 26.

APROVADO(S) PNE: 061264919 • MONSUÉTO DE OLIVEIRA CARVALHO, 70.00, 1.

CLASSIFICADO($): 061265340 • ANTONIA RAIMUNDA OLIVEIRA DA SILVA, 66.00, 27;
061264391 • EDINALVA PEREIRA CAMPOS, 66.00, 28; 061264236 • ALYNNE LARA DA
SILVA ARAUJO , 66.00, 29; 061264283 • KALIPSIA ROCHA SANTOS DIAS, 65.00, 30;
061264376 • MARIA REGINA DOS SANTOS SOUSA, 64.00, 31 ; 061264035 • SELENE
ALVES DA ROCHA, 64.00, 32; 061264370 • LEYLYANNE SANTANA DE CARVALHO, 64.00,
33; 061264908 • KELLY RODRIGUES DE BARROS CUNHA, 63.00, 34; 061265939 • ANA
CLEYDE RODRIGUES DE MOURA, 63.00, 35; 061266863 • DIJECI MAGALHAES SILVA DO
NASCIMENTO, 63.00, 36; 061265374 • LURDYANNE CUNHA BARBOSA, 63.00, 37;
061264493 • ROSA MARIA ARAUJO SILVA, 63.00, 38; 061266041 • JOANA D'ARC GOMES
DA SILVA, 63.00, 39; 061265144 • MARIA ELZA SOARES DAMASCENO, 63.00, 40;
061264163 • FRANCISCA DAS CHAGAS DE MORAES DA SILVA, 63.00, 41 ; 061265111 -
MARIA DO LIVRAMENTO PEREIRA DO NASCIMENTO, 62.00, 42; 061265092 • MARIA DA
LUZ DE SOUSA MENDES, 62.00, 43; 061265684 • SANDY WANDELLANY RODRIGUES DA
SILVA, 62.00, 44; 061264486 • CLAUDINEIA DOS SANTOS, 62.00, 45; 061264955. KARLA
EMANUELE TEIXEIRA GOMES , 62.00, 46; 061264860 - PALONMA DE FERREIRA E
ALMEIDA , 62.00, 47; 061265330 • FRANCISCO CARVALHO DE LIMA JUNIOR, 62.00, 48;
061265904 • ANTONIA SHIRLEY FERREIRA DOS SANTOS BRITO, 62.00, 49; 061265945 •
ANA MARIA ALVES REIS , 62.00, 50; 061265089. LARYSSA DE OLIVEIRA COELHO ,
62.00, 51 ; 061264699 • LIZANE NERY DA SILVA, 62.00, 52; 061264017 - CLEIDIANE DA
SILVA CARDOSO , 61 .00, 53; 061265913 • ADRIANA ANDRADE DE SOUSA, 61.00, 54;
061264976 • MARIA LEONICE OE SOUSA, 61.00, 55; 061265835 • LUZIA CARVALHO DE
SOUSA, 61 .00, 56; 061265701 • MARIA EDILENE DA ROCHA PAULINO, 61 .00, 57;
061264827 • MARIA ELIZABETE OLIVEIRA, 61 .00, 58; 061264404 • FRANCISCA FABIANA
DO NASCIMENTO CALACIO, 61 .00, 59; 061264805 • VANESSA HAVENA MUNIZ DE
OLIVEIRA, 61.00, 60; 061264879 • MÁRCIA MARY DE VASCONCELOS FORTUNATO
60.00, 61; 061264132 • ROSALINA DA CONCEIÇÃO COELHO, 60.00, 62; 061264261 '.

061264695 - RUBENS SAMPAIO SALES, 77.00, 4; 061264707 • RAIMUNDO CUNHA DE
OLIVEIRA, 76.00, 5; 061266181 • WHYDS RODRIGUES DE LIMA, 75.00, 6; 061264482 •
THIAGO CAVALCANTE ARAUJO DE CARVLHO, 75.00, 7; 061264883 • KEVIN "'lARÇAL
CARVALHO VAL, 75.00, 8.

CLASSIFICADO($): 061264706 • RAYLAN VASCONCELOS COSTA, 74.00, 9; 061264344 •
JORGE LUIS CAMPOS DO NASCIMENTO, 72.00, 10; 061264848 • SARAH CARVALHO
MARQUES DE OLIVEIRA, 71.00, 11; 061265047 - EVANILDES CAMPELO DA SILVA, 70.00,
12; 061265095 • DEBORAH ELAYNE DIAS HOLANDA MARCOLINO, 70.00, 13; 061265076 •
JESSE MELO VIEIRA, 70.00, 14; 061266704 - DIVINO ELIAQUINO ARAUJO RODRIGUES,
69.00, 15; 061264868 - RAMON SOARES CARVALHO, 68.00, 16; 061265934 • EDINEY
LAURINDO ALVES, 68.00, 17; 061265447 • REINALDO MARTINS FROTA FILHO, 67.00, 18;
061264639 • REGINALDO DA CONCEIÇÃO FERREIRA, 66.00, 19; 061266119 • DAVYD
COUTINHO SILVA, 65.00, 20; 061266192 • OSVALDO JOSÉ DE MESQUITA NETO, 65.00,
21 ; 061266826 • EDIVAN SOUSA CARDOSO, 64.00, 22; 061265475 • MARIA OUVIA DA
PAZ OLIVEIRA, 63.00, 23; 061264499 - MÁRCIO FERNANDO SOARES DE CARVALHO E
SILVA, 63.00, 24; 061265901 - VINICIUS ARAÚJO DE SOUSA COSTA , 63.00, 25;
061265931 • ENÊAS JOSÉ DA SILVA JÚNIOR, 61 .00, 26; 061264114 • RODRIGO ALVES
DA SILVA, 61 .00, 27; 061265878 - FRANCISCO DIEGO DA ROCHA SOARES, 61 .00, 28;
061264118 • LENILSON ALVES RIBEIRO, 61.00, 29; 061264847 • LUCYELLE PEREIRA DA
SILVA, 60.00, 30.

CARGO: 009 • PROFESSOR CLASSE B - PORTUGUÊS
APROVADO(S): 061265817 • NAYRA RAYSSA GOMES DE SOUSA, 72.00, 1; 061265501 -
ISABELA NAIRA BARBOSA RÊGO, 70.00, 2; 061264943 • YURI STARNISLAY RIBEIRO
PEREIRA, 67.00, 3; 061264662 • EDSON VINICIUS DOS SANTOS MELO, 67.00, 4;
061264200 • YANARA PESSOA SARAIVA, 65.00, 5; 061264995 • ROGERIO DO REGO
MELLO CARNEIRO, 63.00, 6.

ld:0047D7CF9AC3DF56
Estado do Piauí

PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOSÉ DE FREITAS

UM NOVO TEMPO

Extrato/ Ato Administrativo
ATO: Dispensabilidade Licitação nº 082/2022 - PMJF/PI
VINCULAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0142/2022 - PMJF/PI
OBJETO: Compra Conjunto Bibliotecário Didático Escolar Completo
Empresa/Selecionada: UBDL-União Brasileira de Divulgação de Livros LTDA
(CNPJ n2 01.407.999/0001-50)
Despesa/Autorizada: R$ 7.960,00
Fundamento Legal: Inciso li, art. 24 - LF n!! 8 .666/93
Motivação: Necessidade prestação serviços de qualidade ao aluno local
Requerente: Secretaria Municipal de Educação - PMJF/PI
Interveniente: Secretaria de Administração e Finanças - PMJF/PI
Obs. Torna-se sem efeito publicação vinculada no DOM 14 de Outubro
de 2022, Edição: IVDCLXXIX, Pág. 272
Informações; UL/SAF - PMJF/PI
E-mail: ulsafpmjf2@gmail.com
Fone: (86) 97400-6369

Prefeitura Municipal de José de Freitas, Rua Hugo Napoleão, s/n, Bairro Centro
José de Freitas - PI

ld :OCC5490AE49DE020
Estado do Piauí

PREFEITURA MUNICIPAL

r

JOSE DE FREITAS
UM NOVO TEMPO

Extrato/ Ato Administrativo
Ato: Dispensabilidade Licitação n2 084/2022 - PMJF/PI
Vinculação: Processo Administrativo n2 0144/2022 - PMJF/PI
Fundamento legal: Inciso li, art. 24 - Lei 8.666/93
Demandadas: Empresas: Darlan Porta da Costa - ME e Aro Prime Eireli
Objetos: Aplicação Película em 02 (dois) veículos), adquiridos através de licitação, cuja
despesa foi orçada em R$ 1.000,00 para cada veículos. Total= R$ 2.000,00 e Serviços
emplacamento dois veículos= R$ 1.666,00 p/ cada veículo = R$ 3.332,00 - Total
Despesa = R$ 5.332,00 (cinco mil, trezentos e trinta e dois reais).
Contratada/lntermediadora Serviços: Antares Veículos Ltda.
(CNPJ n2 03.457.435/0001-58)
Informações: UL/SAF - PMJF/PI
E-mail : ulsafpmjf2@gmail.com Fone: (86) 97400-6369

Prefeitura Municipal de José de Freitas, Rua Hugo Napoleão, s/n, Baino Centro
José de Freitas - PI

ld:10EF1973FD3BE01D
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA HORA
CNPJ: 0I.612.568/0001-26

EXTRATO PUBLICAÇÃO - COM FORÇA DE RATICAÇÃO
Ato:Contrato Administrativo nº 042/2022-PMB.H/PI
Vinculação: Processo Administrativo nº 055/2022-
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 013/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA HORA-PI
CNPJ N" nº. 0l.612.568/0001 -26
CNPJ: 38.202.293/0001-62
OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO POSTIJMOS FUNERÁRIOS
COM FORNECIMENTO DE URNAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 00 MUNICIPlO DE BOA HORA
PI
Dotação Orçamentária: FPM, ICMS, RECURSOS DA ASSISttNCIA SOCIAL E RECURSOS PRÓPRIOS
Data assinatura: 0//20'12
Data assinatura: 05/10/2022
Valor Mensal Estimado: O valor do contrato firmado é de R.$ 43.000,00(quarenta e três mil reais), sendo que o faturamento será
de acordo com a conveniência administrativa e o interesse público.
Informações: Prefeitura Municipal de Boa Hora-PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org